
Zarządzenie Nr 31 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 15 marca 2018r. 

  

 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia projektu  „Jutro jest dla nas we wspólnej 

przestrzeni” 

 

 

 

 Na podstawie  art.33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Modzelewską - Kierownika Miejsko-Gminnego  

       Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie do wszystkich działań związanych z  

       przygotowaniem, realizacją  i rozliczeniem projektu pn. „Jutro jest dla nas we  

       wspólnej przestrzeni” ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 


